fratrem nostrum predictum promissam ut iuratau recepimus et iu- ^
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rliisimus, ut pmlicti riv^'s univorsi et singnli iiobiscum i:;iii(lt'imt \m'-

siilio saiu'to pacis sonuklum tormani et urdinatitmuiu, siint in litcris

nostris et fiatris nostri desuper truditis plenius ((•ntiiietur. Treterea

prcuuiiiinatis civibus piumisimiis datn fide, quud cum tiliu nustro Theo-

derico et omnibus aaxiliatoribus ipsius de gui^ira preseoti, qiie inter

no8 utrumque vertitur, nunquam concordiam habebimuH üive treugas,

nisi cives Erfordenscs nobisciim sicut nos troug^is ot cuncordie nomi-

natim includantur, et quod ad obaidiotieni castri Botelstete, Novifori et

Variia iina cum fratre Dostru vt ipsis pi'oc'edere debeamus, nunquam
ab ejddem castris revos^uri, nisi castra Kovumfurum et Yarila fnnditus

destruantur. Castrum vero Botelstete et alias munitiones Domino

coucedento ad dominium nostrum pertiiiontia nobis iue<infiucta reser-

vabimiiSf per nus fuerint ex])u^i)ata. Siniiliter proiuisiinus civibus

preootatis bona tidc, qiiod in Novoforo et in villa BoteUteto nunquam
licfmtiubimus nen aliqualiter adinittfnuis ali(|ua castra seu nuinitioiies

nJitieari de eetero (|U(Kju«)ni(Klo. Ut auteiii predieta tinivei*sa et

siiijüfula invi()Iabiliter nhsci vfumis. pn stMiti in literam siipiT <mi (•onscriiu

feriniiis sigilli nostri muiüiuine eojiimuuitttnh Datum anno Doniini

Äi. er. Lxxxi
(h- mit dem i>, tm M. A , Erf. A. XI 1^ J. (icilr.: Uknig^ Lc. 4'I:i} «. r. Heitien'

9tetn, l. c, 100.

mh Mai 8L 811.

/>r BaÜi von Erfurt verbidd Erb-, l4ehmt^ und FreitinsgM&r in

die tote Hand jnt bringen.

Nos Kkehii^du^ iluieruiannus et Küdolj)liu.s Raspo ina^nstri eon-

suhiiii i'\ alii eonsules Erphunleiises, videlicet The«»clericU!S Vieeduniini,

Sigehardus de Lubelin, 8ifridus de Mii]l)Ui>ei), Bertlioldus 8piungeKi,

Hildebrandus et Waltherus Kerlingei i, Theodericus de Haitis, Hcnricus

et Bertlioldus de Gotiia, Sifridus de Kezilburn, Uenricus de Bilter»-

leiben et Kkebardus Brunonis reeognuscimus tenore presentiunt publice

protestantes, quod ob revereutiam pariter et kmorem reverendi patris

domini nostri arebiepiscopi Moguntini et Moguntine ecclesie matris

noütre necnon pmpter communem utilitateni ^ opidi Erfordensis statui-

mu^ et volumus inviolabiliter et perpetiio observari., quod nullus ei vis

Erph<»rdei)sis vel huspes deinceps in futunim sua bona immobilia sita

intni civitatem Krfordieiiseiu vd extra in hno. qui wip'iUle dieitur in